INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Ingresos por venta de bienes y servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Participaciones y aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos financieros
Otros ingresos y beneficios varios
TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Ayudas sociales
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la deuda publica
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones
Otros gastos
TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

19/12/2014 14.40.28

Universidad de Guadalajara

Estado de Actividades

Del periodo 1 de Enero al 28 de Febrero 2014

2014

$156,745,068.12
$156,745,068.12
$1,889,794,482.55
$246,272,847.16
$1,643,521,635.39
$15,355,475.58
$12,491,534.81
$2,863,940.77
$2,061,895,026.25

$1,086,779,625.42
$986,558,860.70
$24,567,112.93
$75,653,651.79
$10,592,869.24
$10,592,869.24
$1,670,590.00
$1,670,590.00
$33,968,547.21
$33,968,547.21
$0.00
$1,133,011,631.87
$928,883,394.38

2013

$161,129,966.99
$161,129,966.99
$1,437,481,523.00
$36,421,372.92
$1,401,060,150.08
$33,671,841.11
$11,924,464.34
$21,747,376.77
$1,632,283,331.10

$1,014,143,331.17
$989,581,577.44
$1,729,047.31
$22,832,706.42
$11,945,346.94
$11,945,346.94
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,026,088,678.11
$606,194,652.99
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